



رهبر انقلاب در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی:
ساختار فرهنگی کشور باید بازسازی انقلابی شود
رصد دائم تغییرات فرهنگی و علاج به موقع، از ملزومات بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی در ۱۵ آذرماه بیان داشتند: ساختار فرهنگی کشور باید بازسازی انقلابی بشود. منظور از ساختار، ساختار فرهنگی جامعه و ذهنیت و فرهنگ حاکم بر آن و در یک کلام، نرم‌افزاری است که افراد جامعه بر اساس آن در زندگی فردی و جمعی خود عمل می‌کنند.
مراد از «ساختار فرهنگی کشور»، ساختار فرهنگی دولت نیست. اینک ساختارهای فرهنگی دولت، یعنی مثلاً ادارات و نسبتشان چه جور باشد، این، مورد بحث نیست.
همان طور که عرض کردم، آن نرم‌افزاری که در جامعه دارد کار میکند و دست افراد، زبان افراد، مغز افراد، امکانات افراد، ثروت افراد بر اساس این نرم‌افزار دارد به کار می‌افتد، باید درست بشود، باید ساختار انقلابی‌اش تجدید بشود.

عملیات اجرایی پروژه سرمایه گذاری دیتاستر آسیاتک در منطقه آزاد ماکو کلید خورد

رئیس هیئت مدیره شرکت آسیاتک گفت: به دنبال امضاء قرارداد سرمایه‌گذاری واحداث مرکز داده هزار رگی شرکت آسیاتک در منطقه آزاد با واگذاری زمین و انجام تشریفات قانونی این پروژه وارد فاز عملیاتی شد.
عبدالمحمد بیدختی نژاد ظهر امروز در دیدار با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد با بیان اینکه تمامی



مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی:
مناطق آزاد تجاری و صنعتی، جهانی می‌شوند

سازمان منطقه آزاد ماکو چه بر نامه هایی در حفاظت از محیط زیست دارد؟



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو خواستار ادامه همکاری سازمان محیط زیست با واحدهای تالاب های منطقه و رعایت پروتکل ها و شاخص های زیست محیطی واحدهای صنعتی منطقه تاکید کرد.
به گزارش پایگاه خبری منطقه آزاد ماکو، حسین گروسی شامگاه گذشته در دیدار با سعید موسوی و مدیران محیط زیست شهرستان های ماکو، شوش و پلدشت ضمن تاکید بر رعایت پروتکل های زیست محیطی توسط واحدهای صنعتی گفت: رسیدن به توسعه پایدار مستلزم توجه به منابع پایه و محیط زیست است و این موضوع با قوانین کنونی و پیشروی صنعتی بدون لحاظ الزامات محیط زیست امکان پذیر نیست.
وی با اشاره به اینکه کنترل آینده های صنعتی منطقه مطالبه عمومی مردم منطقه است افزود: به نظر ما باور قلبی و اعتقاد تمام صنعتگران این است که باید در کنار فعالیت های اقتصادی الزامات زیست محیطی مبر رعایت شود.

ماکونایب قهرمان مسابقات کشتی آزاد بزرگسالان آذربایجان غربی شد



مسابقات کشتی آزاد قهرمانی استان آذربایجان غربی (پادواره پهلوان احمدافغان تنهاکشتی گیر صاحبمالمجپیکي استان آذربایجان غربی از ماکو) و انتخابی کشوری با قهرمانی تیم میندوآب و نایب قهرمانی ورزشکاران ماکو به کار خود پایان داد.
به گزارش پایگاه خبری منطقه آزاد ماکو در این مسابقات که به میزبانی منطقه آزاد ماکو با حضور بیش از ۲۰۰ کشتی گیر در قالب ۱۸ تیم از شهرستانهای استان آذربایجان غربی در سالن ۲۰۰۰ نفری حضرت ولیعصر ماکو به مدت ۲ روز برگزار شد، احمد احمدی در وزن ۵۷ کیلوگرم مدال طلا و مقام اول، مهدی مصطفی زادگان در وزن ۶۱ کیلوگرم مدال طلا و مقام اول، عرفان عباسی در وزن ۹۲ کیلوگرم مدال طلا و مقام اول، رضا صدقی در وزن ۹۷ کیلوگرم مدال طلا و مقام اول، متین شهپازپور در وزن ۷۹ کیلوگرم مدال نقره و مقام دوم و علیرضا شفیعی نیار در وزن ۱۲۵ مدال برنز و مقام سوم را کسب کردند.
در این مسابقات تیم میندوآب در مجموع با ۱۶۹ امتیاز، تیم ماکو با ۱۶۱ امتیاز و تیم خوی با ۱۳۳ امتیاز به ترتیب رتبه های اول تا سوم را کسب کردند.

دستور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ماکو به نصب دستگاه پایش آنلاین و فیلتراسیون در کارخانه کابی آلیاژ

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو، در بازدید سرزده از کارخانه کابی آلیاژ واقع در شهرستان شوش دستور نصب دستگاه پایش آنلاین و فیلتراسیون هوا در کارخانه کابی آلیاژ را صادر کرد.
به گزارش پایگاه خبری منطقه آزاد ماکو حسین گروسی، بطور سرزده با حضور در شرکت کابی آلیاژ در جریان روند فعالیت شرکت کابی آلیاژ قرار گرفت.

دستور ویژه وزیر جهاد کشاورزی جهت افزایش سهمیه آرد منطقه آزاد ماکو



وزیر جهاد کشاورزی دستور ویژه ای برای افزایش سهمیه آرد منطقه آزاد ماکو به منظور رفع مشکل تهیه نان توسط شهروندان را صادر کرد.
به گزارش پایگاه خبری منطقه آزاد ماکو، حسین گروسی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو در پی دیدارهای خود با وزرا برای رفع مشکلات زیر ساختی منطقه، با وزیر جهاد کشاورزی دیدار و گفت و گو کرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو به همراه محمد علی پور نماینده مردم منطقه در مجلس با حضور در دفتر سید جواد

در پی سفر مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد صورت گرفت: برنامه اضطراری کوتاه مدت و بلند مدت آب و فاضلاب ماکو جهت رفع مشکلات آب شرب



همچنین مقرر شد برای تامین اضطراری و کوتاه مدت آب سالم و بهداشتی مورد نیاز روستاهای بدون آب شرب منطقه با نصب تانکر ثابت با تامین آب آن با تانکرهای سیار توسط شرکت آب و فاضلاب شهرستان، بصورت رایگان انجام گیرد.
همچنین برای تامین آب شرب سالم و بهداشتی پایدار در دراز مدت نیز شرکت های آب و فاضلاب مستقر در منطقه با ارائه طرح و نقشه تامین اعتبار لازم از اعتبارات ملی از محل منابع ملی این مشکل رفع شود.
مقرر شد تامین تانکرهای سیار تا پایان سال توسط شرکت آب و فاضلاب نصب و مورد استفاده قرار گیرند.

آئین تجلیل از فعالان صنعت حمل و نقل منطقه آزاد ماکو برگزار شد



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو ضمن تقدیر از فعالان حمل و نقل منطقه آزاد ماکو گفت: موقعیت ژئوپلیتیک این منطقه و قرار گرفتن مهمترین مرز زمینی تجاری و مسافری بازرگان با تردد حدود ۴۰۰ هزار کامیون و حدود ۲ میلیون نفر مسافر در محدوده منطقه آزاد ماکو این زمینه را برای منطقه آزاد ماکو فراهم شده است تا خود را به یک قطب ترانزیت و حمل و نقل مهم تبدیل کند.
حسین گروسی در حاشیه برگزاری آئین تجلیل از فعالان عرصه حمل و نقل منطقه آزاد ماکو، که با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولین و فعالان حمل و نقل منطقه آزاد ماکو، در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری منطقه آزاد ماکو افزود: عبور یکی از اصلی ترین کریدورهای حمل و نقل و ترانزیت ملی و بین المللی از محدوده این منطقه و پتانسیل ایفاء نقش و ایجاد ارزش افزوده در ۲۲ جریان تجاری منطقه ای و بین المللی با حجم تجارت سالیانه بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد دلار، صنعت لجستیک و حمل و نقل را به یکی از محورهای اصلی کسب و کار و فعالیت در منطقه آزاد ماکو تبدیل کرده است.
حسین گروسی که توجیه داد به جای سخنرانی در جمع فعالان حمل و نقل به مشکلات و مسائل آنان گوش کرد افزود: مشکلات مربوط به حوزه حمل و نقل منطقه احصا شده و طی برنامه راهبردی نسبت به رفع آنان اقدام خواهد شد.
وی با بیان اینکه خدمات حمل و نقل در هر نقطه ای دنیا به عنوان پیشران اقتصاد حائز اهمیت است، افزود صنعت حمل و نقل به عنوان یک زیرساخت موجب رشد و تعالی سایر بخش های اقتصادی منطقه آزاد ماکو می تواند باشد.
امام جمعه ماکو نیز در این آئین با بیان اهمیت کار در حوزه

آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای خرید انواع کابل های فشار متوسط، فشار ضعیف و روشنایی باند فرودگاه ماکو

سازمان منطقه آزاد تجاری- صنعتی ماکو در نظر دارد فراخوان خرید انواع کابل های فشار متوسط، فشار ضعیف و روشنایی باند فرودگاه ماکو به شماره (سیستمی) ۲۰۰۱۰۹۴۶۷۰۰۰۱۵، را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ ساعت ۰۸:۰۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ ساعت ۱۴:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ ساعت ۱۴:۰۰
مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ ساعت ۱۴:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ ساعت ۱۰:۰۰
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (ده میلیارد) ریال می باشد که پیشنهاد دهنده می بایست به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی که برای مدت سه ماه معتبر بدون قید و شرط بوده و منحصرا بنا به درخواست سازمان منطقه آزاد ماکو و قابل تمدید باشد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
جهت آگاهی از اطلاعات مناقصه با شماره ۰۴۴۳۱۰۰ داخلی ۲۵۸ آقای باقری تماس حاصل نمایید
آدرس: دو کیلومتری جاده بازرگان سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی ماکو

زنجیره تولید در منطقه آزاد ماکو از مزرعه تا سفره



مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شستا) گفت: در صدد هستیم با محوریت منطقه آزاد ماکو، ظرفیت‌های شمال غرب را در این حوزه توسعه دهیم و همین طور، زنجیره شیر را هم راه اندازی کنیم. ابراهیم بازبان در جلسه امضای تفاهم نامه همکاری دو جانبه فیما بین شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی و استانداری آذربایجان غربی که با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو، مدیران هلدینگ‌های زیر مجموعه شستا و همچنین مدیران کل دستگاه‌های اجرایی مرتبط در ارومیه برگزار شد، افزود: این استان مزیت‌های خاص خود را دارد که قابلیت آنها برای توسعه زیاد است و باید زمینه شکوفاشدن این بخش‌ها فراهم شود.

وی اضافه کرد: شستا به دنبال سرمایه گذاری در راستای توسعه روز افزون آذربایجان غربی است و البته توجه به یک مزیت خاص و ویژه در این مسیر می‌تواند بسیار کار ساز باشد. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شستا) با تمجید از پیگیری‌های استاندار آذربایجان غربی برای بهره‌مندی از ظرفیت‌های سرمایه گذاری این شرکت اظهار کرد: این پیگیری‌ها انگیزه ما را برای حضور در این استان بیشتر کرده و ما با همه توان برای حضور در این استان و سرمایه گذاری روی مزیت‌ها تلاش می‌کنیم.

بازبان ادامه داد: باید البته اقدام جدی عملیاتی، عملی و هدفمند و با نگاه اقتصادی در آذربایجان غربی صورت گیرد و این امر نیز باید با توجه به مزیت‌ها به سرانجام برسد. وی یکی از مزیت‌های آذربایجان غربی را بخش معدن عنوان کرد و یادآور شد: طی ۲ هفته آینده مزیت‌های این بخش و زمین‌های همکاری با حضور نمایندگان از استان و شستا برآورد می‌شود تا بتوانیم زمینه سرمایه گذاری در این بخش را فراهم کنیم. بازبان همچنین شمال آذربایجان غربی را منطقه‌ای با ظرفیت توسعه دامداری‌های صنعتی البته در حال حاضر با تمرکز به دام سنگین دانست و گفت: آمادگی لازم برای سرمایه گذاری روی مزیت‌های بالقوه و بکر آذربایجان غربی در این مجموعه وجود دارد و با همراهی استاندار آذربایجان غربی، این زمینه‌ها به خوبی احصا و فرایند سرمایه گذاری صورت می‌گیرد.

مدیرعامل شستا افزود: منطقه آزاد ماکو و شمال آذربایجان غربی ظرفیت قابل توجهی در حوزه تامین امنیت غذایی دارد و ما از سرمایه گذاری در این حوزه استقبال می‌کنیم.

استاندار آذربایجان غربی نیز با اشاره به اینکه تاکنون فقط به صورت محدود در حوزه مسافری از حمل و نقل ریلی در این استان استفاده شده است، گفت: ما به دنبال تکمیل حلقه‌های مفقوده اقتصادی شدن بخش ریلی هستیم. محمدصادق معتمدیان افزود: در راستای استفاده از ظرفیت باری بخش حمل و نقل، اولین ایستگاه باری ریلی در دهه فجر امسال در ارومیه به بهره برداری می‌رسد. وی اضافه کرد: امیدواریم ایستگاه باری نقره هم تا پایان امسال و ایستگاه‌های باری مهاباد و میاندوآب در سال آینده به بهره‌برداری برسند. استاندار آذربایجان غربی با اشاره به اینکه از مزیت صادراتی ریل در آذربایجان غربی استفاده نشده است، اظهار کرد: در حال حاضر بخش عمده حمل و نقل باری استان، کلمیونی است که هزینه‌های بسیار زیادتر و حتی تا پنج برابر بخش ریلی برای ما تحمیل می‌کند.



تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو به تسریع در اجرای پروژه های شهری



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو در دیدار رئیس شورای شهر و شهردار ماکو گفت: تسریع در اجرای پروژه های شهری و مدیریت زمان جهت بهره مندی مردم، از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

به گزارش پایگاه خبری منطقه آزاد ماکو، حسین گروسی در این دیدار اظهار داشت: شهر ماکو به دلیل تردد مردم و همچنین مسافران و طولی بودن مسیر تردد اصلی شهر، از لحاظ خدمات شهری باید با تسریع و مدیریت زمان همراه باشد تا خدمات شهری برای مردم لذت بخش باشد.

وی در ادامه افزود: بسیاری از اماکن شهری با تغییرات جزئی و کوچک می‌توانند موجب زیبایی سیما و منظر شهر شده و مبللمان شهری را برای مردم و مسافران متناسب جلوه بدهد.

گروسی با اشاره به ضرورت تناسب سیما و منظر شهری با رویکرد گردشگری و حفظ آثار تاریخی افزود: در بسیاری از کشورهای توسعه یافته حفظ آثار و سیمای شهر و همچنین احیای بافت های قدیمی از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده و در کنار توسعه هتل ها و اماکن اقامتی مدرن، از بوم گردی ها و اماکن اقامتی با بافت قدیمی نیز استقبال خوبی می‌شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو در انتها با اشاره به طولی بودن شهر اشاره کرد: وجود صنوف خدمات رسان و موسوم به صنوف مزاحم و همچنین سد معابر ناشی از صنوف مشابه باید از طریق ایجاد مجموعه های منسجم و شهرک های متناسب مدیریت شود.

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی: مناطق آزاد تجاری و صنعتی، جهانی می شوند



منطقه آزاد ماکو اوایل آذرماه میزبان مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و صنعتی و ویژه اقتصادی بود. به گزارش فرینا، حجت الله عبدالملکی در جلسه شورای اداری منطقه آزاد ماکو با تریک فرار رسیدن هفته بسیج گفت: در هر کاری تفکر بسیجی حاکم بوده است موفق شده ایم و باید همه با روحیه و تفکر بسیج اقدام کنیم. عبدالملکی، با تجلیل از مرز نشینان به عنوان حافظان مرزها و تقویت کنندگان اقتصاد ملی گفت: مناطق آزاد مختص مرز نشینان نیست و متعلق به همه ملت ایران است چرا که کل کشور از این مناطق متبغ می شوند. مشاور رئیس جمهور، شتاب توسعه در منطقه آزاد ماکو را خوب ارزیابی کرد و افزود: مناطق آزاد ذیل اقتصاد مقاومتی تعریف شده است که در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله) در ۲۹ بهمن ۱۳۹۲ در بند ۱۱ به توسعه حوزه عمل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور به منظور انتقال فناوری‌های پیشرفته، گسترش و تسهیل تولید، صادرات کالا و خدمات و تامین نیازهای ضروری و منابع مالی از خارج تاکید ویژه شده است. عبدالملکی، با تبیین رویکرد جدید مناطق آزاد اظهار داشت: ما ۲ رویکرد اساسی را در مدیریت جدید پیگیری می‌کنیم. یکی مردمی کردن بیشتر مناطق آزاد و دیگری جهانی کردن این مناطق است. وی تصریح کرد: ما اعتقاد داریم که مردمی که در منطقه آزاد ساکنند فرصتی هستند که تقویت اقتصاد ایران مرون تلاش این عزیزان است و مردم ایران از این مناطق ۸ گانه متبغ خواهند شد. دبیر شورای عالی مناطق آزاد در خصوص جهانی کردن

منطق آزاد نیز گفت: در این خصوص سه سیاست را دنبال می‌کنیم؛ اول تعامل گسترده مناطق آزاد با دیگر مناطق آزاد جهان که هم اکنون شبکه سازی مناطق آزاد را در دستور کار خود دارند. دوم تقویت خدمات بین المللی از جمله حوزه های لجستیکی، بیمه، بانک و بورس بین الملل که در مرحله نهایی کردن آن هستیم. سیاست سوم نیز جذب سرمایه خارجی است که به همین منظور شرایط و زیرساخت های لازم برای حضور فعالان اقتصادی خارجی را در مناطق آزادمان فراهم می‌کنیم تا با پیوند با اقتصاد جهانی کشور را جهانی شدن سوق دهیم.

عبدالملکی، از پیگیری جدی دبیر خانه شورای عالی برای حل مشکل مالیات به عنوان نخستین مساله فعالان اقتصادی در مناطق آزاد خبر داد.

عبدالملکی با تاکید بر اینکه نهضت ملی مسکن را باید

علیپور در خصوص تامین زیرساخت های مناطق آزاد جدید هم گفت: وقتی منطقه جدیدی به مناطق آزاد اضافه می‌شود متاسفانه در قانون فعلی مناطق هیچ گونه ساز و کار و مکانیسمی برای ایجاد زیرساخت های این مناطق که چه دستگاه و ارگانی متولی آن است پیش بینی نشده است که ن باید در اصلاح قانون فعلی مد نظر قرار گیرد.

وی در ادامه فلسفه وجودی مناطق آزاد را جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی، ایجاد اشتغال و صادرات محور بودن این مناطق دانست و گفت: در قوانین و مقررات فعلی مناطق آزاد ضعف ها و خلاء هایی وجود داشت که همه این مسائل باعث شد ضرورت اصلاح و بازنگری در قانون مناطق آزاد تجاری - صنعتی حس شود، بر همین اساس کمیته بازنگری و اصلاح قوانین و مقررات مناطق آزاد تشکیل شد.

تشریح آخرین جزئیات اصلاح قانون مناطق آزاد توسط نماینده مردم ماکو، شوط، پلدشت و چالدران



عبدالملکی، از پیگیری جدی دبیر خانه شورای عالی

نماینده مردم ماکو و چالدران و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، در خصوص اصلاح قانون مناطق آزاد کشور گفت: بحث بازنگری و اصلاح قانون مناطق آزاد، از ابتدای مجلس یازدهم مطرح بود و در حال حاضر با دستور رئیس کمیسیون اقتصادی، مسئولیت کمیته بازنگری و اصلاح این قانون به بنده محول شده است.

محمد علیپور در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فرینا، نبود استاندارد واحد در خصوص وسعت و استقرار مناطق آزاد را عمده ترین مشکل قوانین و مقررات فعلی این مناطق عنوان کرد و افزود: در قوانین و مقررات مناطق آزاد دو مزیت برای این مناطق لحاظ شده است، یکی بحث معافیت مالیاتی ۲۰ ساله و دیگری معافیت مالیات بر ارزش افزوده که متاسفانه در حال حاضر به دلیل برخی قوانین و تصمیمات مستولان اجرایی به طور کامل اجرا نمی‌شود.

دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو به نصب دستگاه پایش آنلاین و فیلتراسیون در کارخانه کابی آلیاژ



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو تاکید کرد:

تحقق توسعه متوازن منطقه آزاد ماکو با بسیج تمام امکانات و منابع



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ماکو با تاکید بر عمل به سفارشات امروز رهبر معظم انقلاب در خصوص بسیج گفت: با بسیج تمام امکانات و منابع، توسعه متوازن منطقه آزاد ماکو را در تمامی زمینه ها شاهد خواهیم شد.

به گزارش پایگاه خبری منطقه آزاد ماکو، حسین گروسی همزمان با آغاز هفته بسیج در جمع بسیجیان شهرستان شوط افزود: با نگرش بسیجی نه فقط در عرصه های نظامی بلکه عرصه های اقتصادی و ورزشی

نیز میتوانیم به موفقیت و پیروزی برسیم. وی با تبریک پیروزی تیم ملی در جام جهانی هر موفقیتی را در سایه تفکر بسیجی عنوان کرد و ادامه داد: با اتحاد و وحدت و توکل به خدا بر بزرگترین قدرتهای نیز میتوانیم پیروز شویم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو با بیان اینکه بتوانان ایران اسلامی بعد از انقلاب در تمامی عرصه ها حضور فعال و نقش موثر داشتند اظهار داشت: دشمن با تمام قوا در صدد ضربه زدن به جوانان و فرهنگ ایرانی

بخصوص فرهنگ کار و تلاش است و ما باید با هوشیاری دسیسه دشمنان را خنثی کنیم. گروسی جوانان منطقه آزاد ماکو را به بسیج در تلاش و کار فراخواند و خاطر نشان ساخت: ترقی، رشد و توسعه کشور و منطقه آزاد ماکو میسر نمیشود مگر با تلاش و همت شما عزیزان که امیدوارم با همان روحیه بسیجیان دفاع مقدس در گام دوم انقلاب موفق باشیم. در این آئین ایلکیشن جنگ نرم به منظور مقابله با هجمه اطلاعاتی و خبری دشمنان رونمایی شد.

دستگاه قضا در رفع موانع تولید و تسهیل روند سرمایه گذاری در کنار سازمان منطقه آزاد ماکو است



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو به منظور هماهنگی و تعامل دستگاه قضایی استان و سازمان منطقه آزاد ماکو با رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی دیدار و گفت و گو کرد.

ناصر عنباتی در این دیدار با تاکید بر اینکه همه برای حمایت از تولید و رفع موانع مسئول هستیم، گفت: در راستای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی برای رفع مشکلات قضایی سرمایه گذاران تا جایی که بتوانیم در چارچوب قانون برای رفع موانع تلاش می‌کنیم. وی افزود: همه ما مسئول هستیم تا برای کمک به تولید موانعی را که رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز بر آن تاکید دارند، رفع کنیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو نیز در این دیدار به همکاری هرچه بیشتر سازمان منطقه آزاد ماکو و دستگاه قضایی تاکید کرد و اظهار داشت: برای رفع مشکلات و موانع باید با رویکرد متناسب به دنبال حمایت از تولید و ایجاد اشتغال باشیم.

حسین گروسی با بیان اینکه امروز هر سنگری که در حوزه اقتصادی وجود دارد را می‌شود فتح کرد اضافه کرد: سرمایه گذاران و تولیدکنندگان از اقبالشز حمتکش کرد، دلشوز جمله هستند و باید با کمترین درغذغه به این مسئولیت‌پذیرانند.

نخستین کارگاه آموزشی آشنایی با کسب و کار های صنایع خلاق و فرهنگی در منطقه آزاد ماکو برگزار شد



به همت سازمان منطقه آزاد ماکو، نخستین کارگاه آموزشی "آشنایی با کسب و کارهای صنایع خلاق و فرهنگی" در مرکز نوآوری و فناوری سازمان منطقه آزاد ماکو برگزار شد.

مدیر مرکز نوآوری و فناوری سازمان منطقه آزاد ماکو گفت: این کارگاه‌های آموزشی به منظور آشنایی فعالان فرهنگی و هنری منطقه آزاد ماکو با کسب و کارهای صنایع خلاق و فرهنگی هنری و نحوه راه اندازی این نوع از کسب و کارها در سطح منطقه برگزار شد.

پهژادحیدری، افزود: با استقبال هنرمندان و علاقمندان به ایجاد استارت‌آپ‌ها و کسب و کارهای فرهنگی و خلاق هنری، دوره های تخصصی حوزه کارآفرینی این حوزه در آینده نیز با برنامه ریزی های قبلی برگزار خواهد شد. وی افزود: کمک به رشد و توسعه کسب و کارهای صنایع خلاق و فرهنگی هنری و توسعه اقتصاد فرهنگ از اولویت های اصلی سازمان منطقه آزاد ماکو است.

کارگاه دانش افزایی و آموزش مهارت والیبالیست‌ها در منطقه آزاد ماکو برگزار شد



مدیر اجتماعی، سلامت و ورزش سازمان منطقه آزاد ماکو گفت: به همت سازمان منطقه آزاد ماکو و مشارکت ادارات ورزش و جوانان شهرستان های شوط و ماکو، نخستین کارگاه دانش افزایی و مهارت ویژه والیبالیست‌ها با حضور ۳۰ نفر از مربیان و ورزشکاران جانباز و معلول منطقه آزاد ماکو و شهرهای حومه در مجموعه ورزشی شهید سردار سلیمانی شهرستان شوط برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری منطقه آزاد ماکو، علی فرج پور افزود: این کارگاه تخصصی در ۲ بخش نظری و عملی با محتوای آموزش و آشنایی با تمرینات ویژه والیبالیست‌ها توسط آقای دکتر هادی ساجدی نیا مربی و مدرس کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران با هدف توسعه ورزش های جانبازان و معلولین علی الخصوص رشته پرطرفدار والیبالیست، ترغیب و تشویق و توانمندسازی ورزشکاران جانباز و معلول منطقه و توجه به ورزش های پارالمپیک و پارا آسیایی به ویژه رشته والیبالیست‌ها که کشور عزیزمان به عنوان سرمد این رشته سال هاست مقام قهرمانی جهانی و المپیک را در کارنامه خود دارد برگزار شد. وی ادامه داد: در پایان دوره به شرکت کنندگان، گواهینامه معتبر دوره مذکور اهدا شد. فرج پور گفت: پایان بخش این دوره مسابقه ای میان تیم های حاضر با نظارت و حضور مربی تیم ملی کشورمان برگزار گردید.

مدیرمسئول:
غلامرضا مشایخی
۰۹۱۴۹۷۶۶۴۹۴

سرمدیر:
سید ذبیح اله امام زاده
عکاس: مختار سلمانی

شورای نویسندگان: حمید قاسمی، احدعبادی، موسی فتیحی

خبرنامه داخلی سازمان منطقه آزاد ماکو

سازمان منطقه آزاد ماکو

makufz.ir

سازمان منطقه آزاد ماکو

سازمان منطقه آزاد ماکو

www.makufz.ir



در اسلام، منزلت اجتماعی بعنوان موهبت و امانت الهی در اختیار کلانمندان قرار می گیرد تا برای رفح و محرومیت ها و گرفتاری ها از امور جامعه بکار گرفته شود. ازین رو، امام علی (ع) به یکی از کارگزاران خود چنین می گوید: «کاری که به عهده توست، طعمه نیست، امانتی است که بر گردنت نهاده اند»

بنابر این، اگر کارمندان و کارگزاران نظام اسلامی با انگیزه های الهی، امانت داری و خدمت رسانی به مردم در جایگاه خود قرار گرفته اند، باید شکر گزار پروردگار بزرگ باشند. زیرا در جایگاهی هستند که می توانند خاطری را شاد کنند، غمی را بزدایند، بی پناهی را پناه دهند و مظلومی را یاور باشند و به این ترتیب، زمینه رشد و تعالی خود را فراهم سازند.

رسول خدا (ص): «وقتی خداوند برای بنده ای نیکی خواهد، حاجت مردم را در دست او قرار می دهد».

خبرنامه داخلی سازمان منطقه آزاد ماکو - آذرماه ۱۴۰۱

عملیات اجرایی پروژه سرمایه گذاری دیتاستر آسیاتک در منطقه آزاد ماکو کلید خورد



شود. بدیختی نژاد از اجرای نسل سوم خدمات دیتاستر در ماکو خیرداد و افزود: ما می توانیم در قطب بین المللی مرکز داده ماکو هم به سرزمین اصلی و هم سایر کشورهای همجوار آسیاتک در منطقه آزاد باوگاناری زمین ونجام تشریفات قانونی این پروژه وارد فاز عملیاتی شد.

رئیس هیئت مدیره شرکت آسیاتک گفت: به دنبال امضاء قرارداد سرمایه گذاری و احداث مرکز داده هزار رکی شرکت آسیاتک در منطقه آزاد باوگاناری زمین ونجام تشریفات قانونی این پروژه وارد فاز عملیاتی شد.

عبدالمحمد بدیختی نژاد ظهر امروز در دیدار با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو، اینگونه تمامی مراحل قانونی و صدور مجوزهای لازم برای آغاز این پروژه انجام شده است افزود: تمام استانداردهای بین المللی در این پروژه رعایت شده است و هیچ یک از فازها تأخیری در توسعه یکدیگر ندارند و هر کدام از فازها قابلیت توسعه دارند و امکان دارد اول را تا روز چهلگی ارتباطات سال ۱۴۰۲ به بهره برداری برسانیم.

وی ادامه داد: زمین این پروژه که دیتاستر بین المللی و هاب منطقه ای شمالغرب کشور خواهد بود، توسط سازمان منطقه آزاد ماکو مشخص شده و از امروز ساخت و ساز آن آغاز می

به منظور بررسی مشکلات حوزه کشاورزی و افزایش سهمیه آرد منطقه آزاد ماکو صورت گرفت: دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو با وزیر جهاد کشاورزی



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو به دنبال دیدارهای خود با وزیر برای رفع مشکلات زیر ساختی منطقه اینبار با وزیر جهاد کشاورزی دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش پایگاه خبری منطقه آزاد ماکو، حسین گروسی به همراه محمد علی پور نماینده مردم منطقه در مجلس با حضور در دفتر سید جواد ساداتی نژاد ضمن ارائه گزارشی از مشکلات منطقه آزاد ماکو خواستار رفع مشکلات زیرساختی منطقه توسط دولت شدند.

در این دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو با اشاره به اینکه این منطقه به عنوان بزرگترین منطقه آزاد جهان، شامل شهرستان های ماکو، شوط و پلدشت می باشد گفت: منطقه آزاد ماکو دارای استعداد بسیار بالای کشاورزی همراه با شرایط آب و هوایی مناسب و طبیعت سرسبز، جایگاه ویژه ای در بخش کشاورزی و زیر بخش های آن شامل زراعت، دامداری، شیلات، گلخانه، صنایع تبدیلی و سایر صنایع وابسته دارد.

حسین گروسی افزود: علی رغم تازه تاسیس بودن سازمان منطقه آزاد ماکو، با تلاش و همت مردم و مسوولان زیرساخت های منطقه در حال تکمیل شدن بوده و گام های مهمی در این راستا برداشته شده است.

وی با اشاره به اقدامات مهم صورت گرفته در این منطقه از جمله احداث سد کرم آباد با ظرفیت ۵۴ میلیون متر مکعب افزود: سازمان منطقه آزاد ماکو با واگذاری بیش از ۳۲۰۰ هکتار از اراضی ملی تحت پوشش این سد به شرکتها و سرمایه گذاران بزرگ از جمله شرکت کشت و صنعت ارس دام آرشام (فکا)، شرکت کشت و صنعت دشت پیمان (یک) و شرکت کشت و صنعت شهید آذرپایجان، شرکت کشت و صنعت کیمیا فجر (صباح)، شرکت کشت و صنعت رایا کشت آذر و وبهره برداران ساکن روستاهای منطقه

گام بزرگی را در جهت تولید و اشتغالزایی منطقه برداشته است.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد ماکو تصریح کرد: این طرح بخشی از طرح مهر آبهای مرزی می باشد که به هزینه بیش از هزار و پانصد میلیارد تومان از محل تسهیلات صندوق توسعه ملی اجرا شده و متأسفانه به علت کمبود اعتبارات، ۱۲ هزار هکتار از اراضی موضوع طرح هم چنان ناقص و بلا استفاده مانده است.

گروسی با تاکید بر شعار سال (تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین) اذعان داشت: شایسته است در جهت تحقق این شعار اقدامات لازم برای رفع نقایص مختلف موجود در حوزه های مختلف کشاورزی در این منطقه به عمل آید.

وی در ادامه با تاکید بر معضل نان در این منطقه گفت: با وجود آغاز گام دوم انقلاب شکوهمند جمهوری اسلامی ایران و حرکت برای تبلور تمدن بزرگ

خبر کوه تاه

سفر استاندار آذربایجان غربی به شهرستان شوط

معمدیان افزود: هم اکنون در سایه این تخصیص ها، بسیاری از پروژه ها که در چند سال گذشته به دلیل عدم تأمین منابع مالی ناقص و راکد بود فعال شده و پیمانکاران مشغول کار هستند.

وی با بیان اینکه یکی از اهداف سفرهای شهرستانی، آشنایی با ظرفیتهای مختلف و ظرفیتهای مناطق مختلف است افزود: آذربایجان غربی یکی از استان های برخوردار از موانع و نعمات الهی بوده و برای توسعه اقتصادی از منابع بسیار خوبی برخوردار است و از نظر پیشرفت و توسعه کمبود و محرومیتی ندارد.

استاندار آذربایجان غربی اظهار کرد: در بخش معادن نیز منابع خوبی داریم که هم در بحث اشتغال و هم درآمد می تواند نقش مهمی در اقتصاد استان ایفا کند.

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان با محوریت شهرستان شوط به ریاست استاندار آذربایجان غربی برگزار شد. در این جلسه ۹۱ مصوبه شامل ۷۹ مصوبه عمرانی و ۱۲ مصوبه اقتصادی برای شتاب بخشیدن به روند توسعه، پیشرفت و آبادانی شهرستان شوط به تصویب رسید.

استاندار آذربایجان غربی در جمع مردم شهر بولاگلدی نیز گفت: ۸۰ درصد اعتبارات ما ملی بوده و جذب آن نقش مهمی در فعالیتهای عمرانی و توسعه استان دارد.

محمدصادق معتمدیان افزود: ۲۰ هزار میلیارد تومان در حوزه عمرانی و ۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات در حوزه اقتصادی جهت کمک به رشد و توسعه اقتصادی مصوب شد و در مدت کوتاهی بخشی از این مصوبات تخصیص یافت.

خبر کوه تاه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو: تکلیف همه ما روشن است: اجرای کامل قانون

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو در جلسه شورای اداری منطقه با حضور مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، نماینده مردم ماکو، شوط، پلدشت و چالدران و مدیران دستگاه های اجرایی منطقه آزاد ماکو گفت: عدم تکمیل به قانون باعث ایجاد مشکلات شده است لذا تکلیف همه ما اجرای قانون است.

حسین گروسی اجرای کامل ماده ۶۵ احکام دائمی توسعه کشور راه گشا دانست و گفت: سیاست سازمان منطقه آزاد ماکو توزیع متوازن امکانات و منابع در سه شهرستان ماکو، شوط و پلدشت است چرا که سیاست دولت و تاکید رئیس جمهور نیز نگاه متعادل و متوازن می باشد.

خبر کوه تاه

افتتاح نخستین استارت آپ و مرکز تخصصی حرکات اصلاحی و آسیب شناسی ورزشی در منطقه آزاد ماکو

همزمان با روز دانشجو و با همکاری مرکز نوآوری و فناوری سازمان منطقه آزاد ماکو، دانشگاه پیام نور و یکی از فعالان علمی حوزه ورزشی، نخستین استارت آپ و مرکز تخصصی حرکات اصلاحی و آسیب شناسی ورزشی در منطقه آزاد ماکو راه اندازی شد.

مدیر مرکز نوآوری و فناوری سازمان منطقه آزاد ماکو گفت: مطابق با هماهنگی های صورت گرفته، استارت آپ حرکات اصلاحی با همکاری این مرکز اقدام به برگزاری و مشارکت در اجرای دوره های توانمندسازی و دانش افزایی حوزه های مختلف تربیت بدنی و ورزشی خواهند کرد.

خبر کوه تاه

همایش دختران زینبی در منطقه آزاد ماکو برگزار شد

با حضور جمع کثیری از دانش آموزان دختر با همت سازمان منطقه آزاد ماکو و اداره آموزش و پرورش شهرستان ماکو همایش دختران زینبی به مناسبت ایام ولادت حضرت زینب (س) در سالن آمفی تئاتر سازمان منطقه آزاد ماکو برگزار شد.

در این آیین حجت الاسلام والمسلمین مجتبی اصغری با بیان اهمیت حفظ عفاف و حجاب در جامعه توسط بانوان گفت: حضرت زینب(س) اسوه عفاف، حجاب، صبر و استقامت است، بزرگ بانویی که با شهامت و شجاعت پرچم پرافتخار نهضت عاشورا را برافراشته نگاه داشت.

قابل ذکر است در این آیین اجرای سرود، توضیح و برنامه های متنوع دیگر به مرحله اجرا در آمد.

Maku Free Zone Has the Potential to Be the First Smart and Knowledge-Oriented Zone



CEO of Maku Free Zone Organization, Hosein Garousi declared: Maku Free Zone has the potential to be the first smart and knowledge-oriented zone.

Hosein Garousi, at the meeting of economic activists of Maku Free Zone with the Secretary of the Supreme Council of Free and Special Economic Zones, on Wednesday evening, added: The government is determined about the progress of the Free Zones, and the honorable President is also demanding the free zones' original position.

He stated that the priority of Maku Free Zone Organization is to solve the problems of the economic activists of the region with the support of all the executive bodies. It has been repeatedly emphasized that by implementing Article 65 of the permanent decrees of the country's development, many of the existing barriers against investors and economic activists might be solved.

He referred to the solidarity and coordination between the customs office and Maku Free Zone Organization and added: The fencing project of Maku Free Zone is seriously being implemented and we hope that after fencing the zone and establishing customs at the exit gate, some of the problems will be solved and people, economic operators and producers will benefit from the advantages of the free zone.

Mission of the free zones is not only the development of the regions, but also the growth of the national economy and gross domestic product (GDP); the CEO of Maku Free Zone Organization stated.

He expressed that by the measurements conducted at the national level and using the capacities of the region, we will remove the obstacles in the field of production and investment. The head of Economic and Investment Deputy of Maku Free Zone Organization also said: the major problems of economic activists in Maku Free Zone are related to infrastructure.

Hasan Sadrayi Mehr stated that the resources of Maku Free Zone are not enough to create infrastructure in the region and added: Maku Free Zone has spent a huge amount to create infrastructure in the region. In 2017, 127 billion Tomans was spent on the infrastructure of the region, while the construction budget that the government allocated for these regions amounts to one tenth of the spent finance by free zone organization.

The President's Adviser Emphasized on Completing the Production Chain in Maku Free Zone



Adviser to the President and Secretary of the Supreme Council of Free and Special Economic Zones, emphasizing the completion of the production chain in Maku Free Zone, said: Completion of production chain in the agricultural, livestock and poultry industries is an important step in ensuring food security and sustainable development.

On the sidelines of his visit to Aras Dam Arsham, a 10000-livestock breeding complex in Maku Free Zone, Hojjatullah Abdul Maleki pointed out to the need for knowledge-based production and investment plans and declared: Investment infrastructure in the field of agriculture and animal husbandry in Maku Free Zone thanks to establishment of Karam Abad dam is provided, Freena reported.

He offered a favorable promise to wipe out the problems and obstacles on the way of this production unit, which are mainly on working capital.

If the problems of Aras Dam Arsham production unit are solved, we can reach the record of 35 kg milk per head, Moini, the manager of Aras Dam Arsham production unit said.

Moini, saying that 32 kg of milk is produced per head, added: This plan has been launched by the efforts of the Social Security Investment Company to ensure food security, reduce the cost of dairy products, and to create productive and sustainable employment in the city of Poldasht.

For the implementation of this project, the company of the Social Security Organization (Shasta) has invested an amount of 2 thousand billion Rials, he added.

By stating that this project will create employment for 100 people directly and 200 people indirectly in the first phase, he continued: This project will be implemented and completed in 3 phases as the first collection of dairy cattle in the region with modern animal husbandry methods.

It is worth noting that this project has been established in an area of 116 hectares of buildings and more than a thousand hectares for fodder cultivation.

This project was launched with the goal of producing 200 tons of milk per day, and currently 30 tons of milk are produced and sent to the production units. In the first phase of this project, 300 people have been directly and indirectly employed.